
                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                             Χρυσό,       23/01/2014 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ          Αριθμ. Πρωτ.:        1073            
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Νάσκου Παναγιώτα 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr      
www.empapas.gr   

 

    ΘΕΜΑ: «Χορήγηση αναδρομικών οικογενειακού επιδόματος» 

ΑΑ ΠΠ ΟΟ ΦΦ ΑΑ ΣΣ ΗΗ     11 55 // 22 00 11 44   

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-2006) 
«Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».    
3. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν.4024/2011 «Συνταξιοδοτικές 
ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο-βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες 
διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής 
στρατηγικής 2012-2015». 
4. Την υπ’ αριθ. αριθ. 2/οικ.78400/0022/14.11.2011  Εγκύκλιο του 
Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων 
του Δεύτερου Κεφαλαίου του ν.4024/2011 (ΦΕΚ226/Α΄) Συνταξιοτικές 
ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο-βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες 
διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής 
στρατηγικής 2012-2015. 
5. Την υπ’ αριθμ. 8458/19-12-2013  Ληξιαρχική Πράξη Γέννησης του 
δεύτερου τέκνου του που κατέθεσε ο υπάλληλος του Δήμου μας 
Γκιθκόπουλος Θεόδωρος του Γεωργίου του κλάδου ΔΕ Οδηγών με βαθμό Ε΄. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
     Χορηγούμε αναδρομικά από  19/12/2013 (ημερομηνία γέννησης του 
δεύτερου τέκνου του) έως 31/01/2014 στον υπάλληλο του Δήμου μας 
Γκιθκόπουλο Θεόδωρο του Γεωργίου του κλάδου ΔΕ Οδηγών με βαθμό Ε΄ την 
οικογενειακή παροχή που αντιστοιχεί για δύο ανήλικα τέκνα. 
 
Κοινοποίηση:  

 Τμήμα Οικονομικών Υπηρεσιών             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 Γκιθκόπουλος Θεόδωρος   
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΛΑΘΑΣ  

ΑΔΑ: ΒΙΨΡΩΡΩ-452


